
 
 

 
 
 

  

    

Postmottak NFD   
   
 
   
 

 

Deres ref.  Vår ref.  Saksbehandler Dato 
 2024/524-2 Henriette Skaar,   02.09.2024 

   

      

Informasjon om og anmodning om innspill til departementets etterkontroll 
av fiskesalslagslova 

Norges Fiskarlag viser til brev fra Nærings- og fiskeridepartementet datert 11. juli 
2024 vedrørende informasjon om og anmodning om innspill til etterkontroll av 
fiskesalslagslova. Vi legger til grunn at innspillet i denne runden gjelder prosess, og 
at det vil bli anledning til å gi innspill på aktuelle tema og problemstillinger som 
bør vurderes i etterkontrollen senere. 

Norges Fiskarlag anerkjenner behovet for en grundig etterkontroll for å vurdere om 
fiskesalslagslova praktiseres i tråd med sitt formål. Vi legger til grunn at 
etterkontrollen ikke vil innebære en endring av lovens formål, men snarere sikre at 
loven fungerer best mulig innenfor sitt opprinnelige formål.  

Norges Fiskarlag understreker viktigheten av at denne etterkontrollen baseres på 
omfattende og grundig dokumentasjon. Vi mener at den foreslåtte fristen for 
ferdigstillelse og fremleggelse, satt til første kvartal 2025, kan være utfordrende 
gitt omfanget av det arbeidet. Vi anmoder derfor om at fristen utsettes til andre 
kvartal 2025 for å sikre en grundig gjennomgang.  

Vi konstaterer at etterkontrollen skal gjennomføres av en departementsintern 
arbeidsgruppe i NFD, det vil si uten deltakelse av representanter fra næringen eller 
salgslagene. Etter vårt syn kunne det vært en styrke om næringen og salgslagene 
hadde vært representert i arbeidsgruppen. Når dette ikke gjøres, blir det desto 
viktigere å sikre grundige konsultasjonsrunder med næringen. Det bør også lages 
et tydelig mandat for arbeidsgruppen som sirkuleres i forkant av innspillsrundene 
slik at man vet hvilke temaer som vil bli behandlet. 



 

 
 
    
 

Videre er det essensielt at etterkontrollen bygger på kvalifisert data, hvor statens 
kontrollør, årsmeldinger, og styreprotokoller utgjør sentrale kilder, og hvor 
etterkontrollen også belyser de mange positive sidene ved en organisert 
førstehåndsomsetning gjennom salgslagene. 

Norges Fiskarlag vil presisere at at alle eierorganisasjoner til salgslagene må 
inviteres til å uttale seg. Norges Fiskarlag vil bidra med ressurser i dette arbeidet 
for å sikre en best mulig etterkontroll.  

 

 

Med hilsen 
Norges Fiskarlag 
 
Henriette Skaar 
seniorrådgiver  
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Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskrevet signatur. 

 

 

 

 

 

 

 


